
1 
 

Na temelju članka 60. stavak 1. točka 7. i članka 102. Statuta Grada Belog Manastira 
(ʺSlužbeni glasnik Grada Belog Manastiraʺ, broj: 1/20 i 3/21) i članka 15. stavak 4. Programa 
potpora poljoprivredi na području Grada Belog Manastira za razdoblje 2021. – 2023. godine 
(ʺSlužbeni glasnik Grada Belog Manastiraʺ, broj: 6/21), Gradonačelnik Grada Belog Manastira 
donosi  

 

ODLUKU 

O DODJELI POTPORA ZA POLJOPRIVREDU  

ZA 2023. GODINU 

 

Članak 1. 

Nakon provedenog postupka provjere prijava pristiglih na Natječaj za dodjelu potpora u 

poljoprivredi na području Grada Belog Manastira (dalje: Natječaj) do 7. lipnja 2023. godine, 

utvrđeno je da sljedeći prijavitelji ispunjavaju uvjete Natječaja i dodijeliti će im se financijske 

potpore: 

br. Mjera Prijavitelj Odobreni iznos (EUR) 

1 6 OPG Babić Tanja  1.435,00   

2 6 OPG Kedmenec Gorana  1.990,84   

3 6 SOPG Kedmenec Mario  1.295,00   

4 6 SOPG Crnoja Igor  1.544,90   

5 4 SOPG Pajčin Risto  1.327,23   

6 6 SOPG Pajčin Risto  1.834,74   

7 4 SOPG Kostić Dragiša  1.327,23   

8 2 SOPG Kostić Dragiša  1.106,66   

9 6 SOPG Šabić Tomislav  1.575,00   

10 6 OPG Pavić Oliver  1.990,84   

11 3 OPG Pavić Oliver  663,61   

12 6 SOPG Ćosić Zoran  943,61   

13 4 SOPG Ćosić Zoran  1.173,15   

14 2 OPG Pčelarstvo Petričević  1.327,23   

15 6 SOPG Andrić Saša  1.467,55   

16 4 SOPG Andrić Saša  1.192,68   

17 6 OPG Budimir Nikola  777,70   

18 2 OPG Oberlender Josip  1.327,23   

19 6 SOPG Babović Kristijan  1.146,47   

20 6 OPG Barić Ljiljana  1.990,84   



2 
 

br. Mjera Prijavitelj Odobreni iznos (EUR) 

21 6 OPG Pintar Igor  1.990,84   

23 7 OPG Šumiga Olga  2.743,85   

23 6 OPG Tirvald Josip  1.990,84   

24 7 SOPG Matijaković Ana  1.074,00   

25 6 OPG Pintar Zvonko  1.211,22   

26 1 OPG Đurković Dragana  1.645,51   

27 2 Krklec Irena  1.295,68   

28 2 OPG Bukalo Nikola  1.018,28   

29 7 SOPG Cerovečki Zdenko  163,30   

30 7 SOPG Zlatar Nada  213,52   

31 3 OPG Čubra Nemanja  663,61   

32 6 OPG Ostojić Aleksandar  642,81   

33 3 OPG Milinović Aleksandar  663,61   

34 6 OPG Milinović Aleksandar  1.890,88   

35 2 Stupar Nenad  1.327,23   

UKUPNO 45.972,69 EUR 

 

Članak 2. 

(1) Prijavitelj pod evidencijskim brojem 27 OPG Barić Ljiljana, prijavio se na mjeru 5 – Potpora 
za analizu tla, a nije dostavio ponudu, račune ili predračune za traženu analizu tla, te sukladno 
članku 9. stavak 1. podstavak 8. Natječaja ne ispunjava uvjete za prijavitelja na natječaj kroz 
navedenu mjeru. 
 
(2) Prijavitelj pod evidencijskim brojem 49 OPG Marjanović Goran, prijavio se na mjeru 4 – 
Potpora za početnike u primarnoj poljoprivrednoj proizvodnji, a nije dostavio rješenje o upisu 
u upisnik poljoprivrednih gospodarstava te sukladno članku 9. stavak 1. podstavak 2. Natječaja 
ne ispunjava uvjete za prijavitelja na natječaj kroz navedenu mjeru.  
 
(3) Prijave ostalih prijavitelja neće biti financirane zbog iskorištenja financijskih sredstava u 
proračunu Grada Belog Manastira namijenjenih financiranju potpora u poljoprivredi za 2023. 
godinu. 
 

Članak 3. 
 

Natječaj za dodjelu potpora u poljoprivredi na području Grada Belog Manastira u 2023. godini 
zaključuje se zbog iskorištenja financijskih sredstava u proračunu Grada Belog Manastira 
namijenjenih financiranju potpora poljoprivrednicima. 

 
  



3 
 

Članak 4. 

(1) Ova Odluka objaviti će se na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Grada Belog Manastira  

na adresi www.beli-manastir.hr. 

(2) Podnositelji prijava imaju pravo prigovora na ovu Odluku Gradonačelniku Grada Belog 

Manastira u roku od 8 dana od dana objave Odluke. 

 

KLASA: 320-03/23-01/03 

URBROJ: 2158-2-01-03-23-1 

Beli Manastir, 3. srpnja 2023. godine 

GRADONAČELNIK 

Tomislav Rob 

 

 

 
 

 

 

 

Dostavljeno: 

1. Upravni odjel za gospodarstvo, proračun, financije i društvene djelatnosti, ovdje 

2. Upravni odjel za graditeljstvo i stambeno-komunalne poslove, ovdje 

3. Dosje, ovdje, 

4. A r h i v a. 

http://www.beli-manastir.hr/

